SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Portaria nº 01/2016

O Diretor do Departamento de Atendimento Socioeducativo, conforme atribuições

definidas no Decreto nº 259/2015 e a determinação contida na Resolução nº 008/2016 –

GS/SEJU,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores responsáveis pela Comissão de Inventário e Patrimônio,

inservibilidade/desnecessidade de bens móveis da Secretaria de Estado da Justiça,

Cidadania e Direitos Humanos – SEJU conforme quadro anexo a esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 16 de fevereiro de 2016.

Pedro Ribeiro Giamberardino

Diretor do Departamento de Atendimento Socioeducativo

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Unidades Socioeducativas Servidores RG

Campo Mourão Luciano de Souza Bento 8.581.842-2

Patrícia Marques Yano Dezoti 8.404.518-7

Sérgio Ricardo Mendes 5.182.816-0

Cascavel I Marlos Alexandre Favreto 5.905.458-9

Jovina Xavier da Silva 4.116.535-9

Azeviche Betim do Prado 8.909.951-0

Cascavel II Luiz Alexandre Vigo 6.049.829-6

Marcos Cordeiro Pedro 6.222.979-9

Josefa Aparecida dos Santos 5.202.872-8

Curitiba Aristides Monteiro Neto 4.707.381-2

Mário Pauluk 1.983.210-4

Reinaldo Rutzatz 1.662.749-6

Fazenda Rio Grande Gidalti Christinell 10.923.799-0

Camila Galupo 12.531.461-9

Camila Pinto Winckler 10.565.503-7

Foz do Iguaçu Luciana Andrade Eidt 8.315.234-6

Edson Araújo 5.980.080-9

José César da Silva 7.564.481-7

Joana Richa Raphael Schvarz Pozzo 4.412.265-0

Afonso Ferreira de Albuquerque 3.079.466-2

Maria Elizabeth Ramos 1.236.000-2

Laranjeiras do Sul Fernando Giacomini 7.856.831-3

Geruza Kuskoski 8.113.427-8

Eliana Aparecida Rocha 6.146.631-2

Londrina I Luciano de Souza Bento 8.581.842-2

Patrícia Marques Yano Dezoti 8.404.518-7

Sérgio Ricardo Mendes 5.182.816-0

Londrina II Everton Carlos dos Anjos 8.173.546-8

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Walisson Gonçalves da Silva 12.913.661-8

Saulo Aparecido Gabriel 3.579.112-4

Maringá Alexssandro Martins Fernandes 5.748.292-3

Eder Gilson Rossi 4.226.507-1

Elsa Maria Guerra Paulo Luciano 1.221.477-4

Paranavaí Daniel Henrique Elerbrock de

Albuquerque

7.507.214-7

Helvânia Cavalheiro Ciríaco 2.199.919-9

Ana Paula Mathiazzo Takahashi 7.641.360-6

Pato Branco Elaine Cristina Elois Peloso 7.103.917-0

Jakson Jair Pundrich 4.780.258-0

Carlos Roberto Pessato 10.926.320-6

Ponta Grossa Angela Maria Pereira 6.821.671-0

Márcio André Rodrigues Bernardino 5.241.751-1

Vilcélio Roberto Scarpim 3.428.132-7

Santo Antônio da Platina Silvana Marcondes Santana 50010.177-0

Aurismar Zonatto Júnior 6.139.109-6

Silmara Regina Guedes 10.119.722-0

São Francisco Cicero Felismino da Silva 4.239.296-0

Delacir Morais da Silva 2.092.068-8

Nilton Amaral 5.224.099-9

São José dos Pinhais Amauri Antunes da Silva 3.512.995-2

Altair Giuriatti Alves 3.353.653-4

Heloísa Sousa de Carvalho 3.535.204-0

Toledo Adilvo Poleto 5.269.476-0

Fabiano Flores 6.924.935-3

Nilson Rosa de Oliveira 6.955.268-4

Umuarama Amarildo de Paula Pereira 6.833.107-2

Mateus Fernando Silla 9.409.306-6

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

Palácio das Araucárias Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n Térreo, Ala C - Centro Cívico

80530-915 Curitiba Paraná Telefone (041) 3221-7208

Nádya Corrêa Massé das Neves 7.408.977-1

Semi Cascavel Júnior Cezar Davantel 7.155.092-3

Orlei Sturmer 6.023.580-5

Sandro Marcos Wielewski 4.126.945-6

Semiliberdade Feminina Celcimara Monteiro 4.461.349-2

Semi Foz do Iguaçu Ernane Francisco Silva 5.800.303-4

Carlos Heitor Stanger 7.217.129-2

Clayton Wandscheer 9.467.867-6

Semi Londrina Laura Maria Ferreira Galvão 4.654.889-2

Gustavo Benna Brito 7.697-101-3

Eraldo Vicente dos Reis 7.560.959-0

Semi Masculina  Paulo Luiz da Silva 6.379.290-0

Paulo Roberto de Mattos 5.340.887-7

Thiago Richardson de Souza 7.874.884-2

Semi Paranavaí Ivone Aparecida Diniz 8.346.354-6

Gustavo Henrique Van Dal Oliveira 9.657.449-5

Rogério Alves Geraldo 7.970.117-3

Semi Ponta Grossa Saulo Alessandro Lopes 5.836.648-0

Shana Rohmann 6.911.344-3

Teresinha Aparecida de Arruda 3.314.445-8

Semi Umuarama Ademilson Martins Pereira 5.967.444-7

Erick Willian Yamanaca 11.038.236-7

Fernando Henrique Cherbaty Soares 10.587.877-0